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Szczupaki są w Grycie niemal wszędzie, a

żerują w zależności od pogody, pory roku i

przebywania stad drobnicy na głębszej bądź

płytszej wodzie. Oczywiście jak na

wszystkich szkierowych łowiskach niektóre

miejsca będą szczególnie obfitowały w

zgrupowania ryb, a na innych brania zdarzą

się sporadycznie. Jednak średnio

zaawansowani wędkarze poradzą sobie bez

problemu za pomocą echosondy i uważnej

obserwacji terenu, a dodatkowo zawsze

poradą mogą służyć gospodarze naszych

ośrodków. Po zlokalizowaniu najlepszych

miejsc wędkarze mogą l iczyć na

fantastyczne wyniki - z rybami okazowymi

włącznie. Rokrocznie w szkierach Gryt

padają szczupaki o masie 15 kg, a nawet

większe. Poza szczupakiem na wodach

Grytu mamy szansę na udane połowy okoni

i białej ryby, a w okresie wiosennym

bałtyckiego śledzia, którego skusimy do

brań tzw. "choinkami" z gołymi haczykami

ozdobionymi folią. Wytrwali mogą liczyć też

na upolowanie sandacza czy troci.

Zakwaterowanie

i serwis wędkarski

P roponu j emy zakwa te rowan i e w

schludnych domkach kempingowych o

prostym standardzie, położonych na terenie

ośrodka wypoczynkowego, nad samą wodą.

Łącznie do dyspozycji Klientów są 2 domki

4-osobowe o powierzchni 26 m2 oraz 4

domki 2-osobowe o powierzchni 21 m2. Na

wyposażeniu: salonik (TV tylko w większym

domku) z aneksem kuchennym (kuchenka,

lodówka, mikrofa lówka, przybory

kuchenne), łazienka z prysznicem. Łącznie

2 lub 4 miejsca do spania w zależności od

domku. Niewielka weranda z meblami

ogrodowymi i grillem (tylko w większym

domku). Najbliższy sklep spożywczy, stacja

benzynowa oraz bankomat znajdują się ok.

4 km od ośrodka. Do dyspozycji łodzie

wędkarskie Crescent 434 z silnikami 15 KM,

elektrycznym zapłonem i kierownicą.

Zapewniamy mapy batymetryczne oraz

pełną informację wędkarską o łowisku.

Dokąd i na jakie ryby?

Opis łowiska

Zapraszamy w szkiery Gryt na połów

szczupaków, sandaczy, okoni, śledzi, troci,

białej ryby oraz wielu innych gatunków.

Odległość od portów promowych: Ystad 565

km, Karlskrona 285 km, Nynäshamn 250

km, lotnisko Nyköping-Skavsta 210 km.

Szkiery Gryt są położone na wschodnim

wybrzeżu Szwecji pomiędzy miastami

Västervik i Norrköping, nieco na północ od

małego portu Valdemarsvik. Jest to miejsce

wprost wymarzone na wędkarski urlop -

odludne, spokojne i ciche. Bliskość

otwartego morza sprawia, że woda jest tu

zawsze dobrze natleniona i chłodniejsza niż

we wcinających się w ląd zatokach. Dzięki

temu ryby w Grycie dobrze biorą nawet przy

słonecznej i bezwietrznej pogodzie oraz

wysokiej temperaturze powietrza, co

rzadko zdarza się na jeziorach i

wewnętrznych szkierach. Gryt jest

archipelagiem pełnym małych wysepek,

zatoczek i cieśnin. Woda jest przejrzysta i

bardzo czysta, a dno porośnięte gęstą

roślinnością - zarówno morską, jak glony

czy morszczyn, jak i słodkowodną, jak

moczarka czy rdestnica. To ulubione

miejsca przebywania dla szczupaków. Duże

odcinki dna są piaszczyste, ale nie brak

również głazów, kamienistych raf i

gwałtownych uskoków. Brzegi w wielu

miejscach obficie porastają gęste trzciny.

SZWECJA, OSTERGOTLAND

SZKIERY GRYT

Pakiet „Gryt” już od 1340,- zł od osoby za 7 dni.


